
 
U C H W A Ł A   Nr VIII/29/10 

Rady Gminy w Kowali 

z dnia 28 września 2010r. 

 

w sprawie: zbycia w drodze przetargu nieograniczonego  nieruchomości   

               niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 61/1                          

o pow. 0,2800ha położonej w obrębie Romanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jednolity tekst z dnia 12 października 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz 37 ust.1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tj. z 2010r. Nr 102,poz.651 z późn. zm.), Rada Gminy Kowala uchwala 

co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 61/1 o pow. 0,2800ha, położonej  

w obrębie Romanów, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą Nr RA1R/87802/9, stanowiącą własność Gminy Kowala.   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący 

                Rady Gminy w Kowali 
 
            Roman Wasik 

 
 



 
 
 
 


